
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

 28 червня 2023 року   № 123 

Про внесення змін до переліку доріг 

загального користування місцевого 

значення Лубенської територіальної 

громади, експлуатаційне утримання 

та поточний дрібний ремонт яких 

планується у 2023 році 
 

 

 

З метою покращення автомобільного сполучення в населених пунктах 

громади, що сприятиме підвищенню соціально-економічного рівня розвитку 

в цілому, забезпечення умов для повноцінного проживання, роботи і 

відпочинку мешканців населених пунктів та покращення благоустрою 

Лубенської територіальної громади, керуючись статтею 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

1. Внести зміни до переліку доріг загального користування місцевого 

значення Лубенської територіальної громади, експлуатаційне утримання та 

поточний дрібний ремонт яких планується у 2023 році, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради від 31 березня 2023 

року № 66,  доповнивши додаток пунктом 9: 

№ 

з/п 

Старостинський 

округ 

Дорога загального користування місцевого 

значення 

9 Новаківський О1713356 Лубни-/М-03/ 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ з питань 

забезпечення представництва інтересів жителів сільських територій 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник відділу Зеленська Ю.О.). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Соболєва О.А. 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


